令和２年度第４回

浦安市市民活動補助金及びまちづくり活動補助金選定委員会

議事要旨

１．開催日 令和３年２月 16 日（火）

２．開催場所 メール等による開催

３．出席者 （委 員）下田委員、江黒委員、長澤委員、牧野委員、鈴木委員

高橋委員、北山委員、関口委員、森委員

４．議題

（１）令和３年度の委員会開催予定について

（２）令和２年度実施事業の評価方法及びスケジュールについて

報告事項

（１）補助対象候補事業について（令和３年度実施事業）

５．議事概要

（１）令和３年度の委員会開催予定について

・事務局から令和３年度開催予定の委員会実施スケジュールについて説明した。

（２）令和２年度実施事業の評価方法及びスケジュールについて

・事務局から令和２年度に実施した市民活動補助金及びまちづくり活動補助金

の実施事業について、今後の予定と評価方法及び評価基準について説明した。

（３）報告事項（１）補助対象候補事業について（令和３年度実施事業）

・事務局から令和３年度実施事業の補助対象候補事業について、決定した内容

を報告した。